РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2012 г.                                            с.Рождественское                                 №23

Об объектах для отбывания обязательных исправительных работ на территории

Рождественского сельсовета.

                          Рассмотрев документы и материалы, касающиеся порядка отбывания

наказания в виде обязательных исправительных работ определенных органами местного

самоуправления и уголовно-исправительными инспекциями и руководствуясь

Федеральным законом № 162-ФЗ от 08.12.2003г. ст. УКРФ 49.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить объекты для отбывания обязательных исправительных работ на

территории Рождественского сельсовета (список прилагается).

   2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

   3. Постановление № 9 от 21.05.2007 года считать утратившим силу.

Глава сельсовета:                                       С.В.Кротов

Приложение

Перечень предприятий и организаций на территории Рождественского

сельсовета, на которых возможно отбывание наказания в виде обязательных

исправительных               работ.

№ Наименование организации,

предприятия

Количество рабочих

мест

Виды работ

1 Администрация

Рождественского сельсовета

Не ограниченно Уборка снега (зимний

период), покраска

помещений, ремонтные

работы (ремонт крыш,

заборов, тротуаров и т.д.),

обкашивание обочин улиц.